АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «   22   »    июня     2022 года №     228

г. Бакал

Об утверждении базового норматива для

расчета действительной восстановительной

стоимости зеленых насаждений при

осуществлении их сноса на территории

Бакальского городского поселения

В соответствии с решением Совета депутатов Бакальского городского поселения «Об

утверждении Положения о зеленом фонде Бакальского городского поседения от 28.06.2006

№ 124,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить базовый норматив для расчета действительной восстановительной

стоимости зеленых насаждений в размере 0,5 минимального размера оплаты труда,

установленного действующим законодательством на момент расчета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Бакальского городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения                                                          А.Л. Зарочинцев

	Об утверждении базового норматива для расчета действительной восстановительной стоимости зеленых насаждений при осуществлении их сноса на территории Бакальского городского поселения